
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

23 квітня 2020 року м. Кривий Ріг № 160

⌐ ¬
Про погодження внесення змін до
Програми з благоустрою терито-
рії Саксаганського району на
2020-2022 роки

Керуючись статтею 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статтею 2 Закону України «Про благоустрій населених пунктів»,
статтею 91 Бюджетного кодексу України, рішенням Криворізької міської ради
від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у міс-
ті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Погодити внесення змін до Програми з благоустрою території
Саксаганського району на 2020-2022 роки, затвердженої рішенням районної у
місті ради від 24 грудня 2019 року № 364 «Про затвердження Програми з
благоустрою території Саксаганського району на 2020 – 2022 роки», а саме:
викласти у новій редакції:

1.1 додаток 1 до Програми з благоустрою території Саксаганського
району на 2020 –2022 роки  (пункт 6.2 розділу 6) «Перелік завдань і заходів
Програми з благоустрою території Саксаганського району на 2020-2022 роки»
(додається);

1. 2 додаток 2 до Програми з благоустрою території Саксаганського
району на 2020 –2022 роки  (пункт 7.1 розділу 7) «Загальні орієнтовні обсяги
фінансування» (додається).

2. Унести питання «Про внесення змін до Програми з благоустрою
території Саксаганського району на 2020-2022 роки, затвердженої ріше-
нням районної у місті ради від 24 грудня 2019 року № 364 «Про затве-
рдження Програми з благоустрою території Саксаганського району на
2020 – 2022 роки»» на розгляд позачергової сесії районної у місті ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою
та житлово-комунального господарства (Андрій Толкачов) та заступника
голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради
Василя Старовойта.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


